
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/432/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 27 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr  LIV/396/2022  Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 22 grudnia 
2022 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r poz. 40) w związku z art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r, poz.1297 z późń. zm.), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego Rada Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr  LIV/396/2022   Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 22 grudnia 2022 roku  w sprawie  
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Szczawnica w załączniku do w/w 
uchwały Rozdział 5 § 14 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „na obszarach górskich, na których dojazd samochodu 
odbierającego odpady do położonych wysoko nieruchomości nie jest możliwy, właściciele mają obowiązek 
przetransportować worki do miejsca wyznaczonego przez przedsiębiorcę i zatwierdzonego przez miasto 
i gminę położonego przy drodze, którą porusza się samochód przedsiębiorcy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2332


	Uchwała

		2023-03-30T12:32:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




